
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ШКОЛА № 9 ИМ. Н.В. СТАРШИНОВА Г. ФЕОДОСИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

 

ПРИКАЗ 

 

30.08.2024                                                                                                                     № 163 - о 

 

О назначении ответственного  

за качество и безопасность  

получаемой и выдаваемой продукции 

 

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии МБОУ Школа № 9           

им. Н.В. Старшинова г. Феодосии, утвержденной приказом школы от 10.07.2023 № 144 - 

о, с целью обеспечения обучающихся школы качественным питанием, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Назначить ответственными за качество и безопасность получаемой и выдаваемой 

продукции членов бракеражной комиссии. 

2. Членам бракеражной комиссии обеспечивать ежедневный систематический контроль 

качества и безопасность получаемой и выдаваемой продукции, а также выполнение 

функциональных обязанностей в соответствии с Положением о бракеражной 

комиссии школы.                                                                                                    Постоянно 

3. Возложить контроль исполнения приказа на Узунову И.С., заместителя директора по 

УВР. 

 

 

 

Директор школы                                                                                   В.П. Кочубей 

 

  


		2024-10-08T14:47:28+0300
	Кочубей Виктория Павловна




